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1 884807 Noah Han Van Der Spoel 0 0 0 0 0 10 10 1
2 889015 Hidde Hallema 0 0 0 0 0 4 4 1
4 856013 Thom Dale 0 0 0 1 0 0 1 1
5 871787 Jeroen Jansen 0 0 0 1 0 0 1 1

Geboren in 2000 of later
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1 839594 Peter Scheppers 19 0 7 13 0 0 39 2
2 868665 Jesse Keuning 4 0 7 13 0 0 24 2
3 880543 Jurre Giesing 0 0 5 0 0 0 5 1
4 861642 Niels Holwerda 0 0 5 0 0 0 5 1
5 4984985 Paskal Snijder 0 0 1 0 0 0 1 1
6 889015 Hidde Hallema 0 0 1 0 0 0 1 1
7 993236 Isaac Kuiper 0 0 1 0 0 0 1 1
8 982808 Bernd Boerma 0 0 1 0 0 0 1 1

Geboren in 2000 of later MIXLIJST
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1 861676 Tim D. Visser 7 0 4 10 0 0 21 2
2 864664 Jesse van der Veen 0 0 0 8 0 0 8 1
3 887533 Sybrand van der Meer 0 0 1 0 0 0 1 1
4 993386 Gerlof Voolstra 0 0 1 0 0 0 1 1
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Jongens U17

Geboren in 2002 of later ENKELLIJST
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1 889015 Hidde Hallema 17 0 13 13 0 0 43 2
2 984627 Jef van der Walle 0 16 0 10 0 10 36 3
3 884658 Caj Ottjes 0 8 10 4 0 2 24 4
4 861642 Niels Holwerda 0 0 13 0 0 4 17 2
5 982808 Bernd Boerma 0 5 8 4 0 0 17 3
6 864664 Jesse van der Veen 0 7 7 0 0 0 14 2
7 986784 Jelle Riedstra 0 0 0 6 0 8 14 2
8 883826 Carlo Danner 0 7 0 0 0 0 7 1
9 885780 Jimme Fopma 0 7 0 0 0 0 7 1
10 874792 Thijs Kats 0 4 0 1 0 0 5 2
11 993386 Gerlof Voolstra 0 1 1 0 0 0 2 2
12 4985825 Thomas Idema 0 1 0 0 0 0 1 1
13 20 Jelte van der Zwaag 0 0 1 0 0 0 1 1
14 4993330 Trishan Ramdhani 0 0 0 1 0 0 1 1

Geboren in 2002 of later DUBBELLIJST
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1 878243 Marco Kruijs 5 8 4 11 0 0 28 3
2 986784 Jelle Riedstra 0 10 0 11 0 0 21 2
3 983537 Florian de Roo 0 8 4 2 0 0 14 3
4 674115 Wesley Anderson 0 13 0 0 0 0 13 1
5 988307 Max Engels 0 13 0 0 0 0 13 1
6 984627 Jef van der Walle 0 0 10 0 0 0 10 1
7 861642 Niels Holwerda 0 0 0 0 0 8 8 1
8 880543 Jurre Giesing 0 0 0 0 0 8 8 1
9 881736 Rens Huisman 0 0 0 8 0 0 8 1
10 883826 Carlo Danner 0 0 0 6 0 0 6 1
11 4984985 Paskal Snijder 0 1 0 0 0 4 5 2
12 4985825 Thomas Idema 0 1 0 0 0 0 1 1
13 993386 Gerlof Voolstra 0 0 0 0 0 1 1 1

Geboren in 2002 of later MIXLIJST
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1 984627 Jef van der Walle 0 8 10 4 0 7 29 4
2 887533 Sybrand van der Meer 1 5 0 0 0 0 6 1
3 873470 Mylan Damhuis 0 4 0 0 0 0 4 1
4 993386 Gerlof Voolstra 0 2 0 0 0 1 3 2
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Jongens U17

5 674115 Wesley Anderson 0 0 0 3 0 0 3 1
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Jongens U15

Geboren in 2004 of later ENKELLIJST
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1 868974 Benjamin van den Akker 24 8 16 4 0 13 65 4 naar U19
2 986784 Jelle Riedstra 41 13 8 0 0 0 62 2 naar U19
3 884796 Danny Meijer 25 11 10 7 0 8 61 4 naar U19
4 674115 Wesley Anderson 0 7 10 13 0 0 30 3
5 4984985 Paskal Snijder 15 1 4 4 0 1 25 4
6 880543 Jurre Giesing 7 0 8 0 0 8 23 2
7 990241 Colin Waarts 0 5 4 10 0 4 23 4
8 985397 Stefan Feenstra 8 0 7 0 0 1 16 2
9 988329 Thymen Sewüster 13 1 0 0 0 0 14 1
10 885690 Matthijs Polman 0 11 0 2 0 0 13 2
11 993236 Isaac Kuiper 3 0 5 0 0 0 8 1
12 249 Tim Cornelissen 0 7 0 0 0 0 7 1
13 4986784 Rune De Ridder 0 0 1 1 0 4 6 3
14 873470 Mylan Damhuis 0 5 0 1 0 0 6 2
15 983555 Lars Claassen 0 4 0 0 0 0 4 1
16 4989219 Mike Vos 0 4 0 0 0 0 4 1
17 987387 Justin Haak 2 1 0 0 0 0 3 1
18 989637 Remco Velstra 0 1 1 0 0 1 3 3
19 881736 Rens Huisman 0 0 1 1 0 0 2 2
20 988330 Tijs Holscher 0 1 0 0 0 0 1 1
21 896959 Jordy Krist 0 0 1 0 0 0 1 1
22 986959 Jordy Krist 0 1 0 0 0 0 1 1
23 007 Lars van Lenthe 0 1 0 0 0 0 1 1

Geboren in 2004 of later DUBBELLIJST
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1 868974 Benjamin van den Akker 39 10 7 7 0 10 73 4
2 884796 Danny Meijer 26 10 7 7 0 10 60 4
3 988330 Tijs Holscher 7 7 0 0 0 0 14 1
4 988329 Thymen Sewüster 7 7 0 0 0 0 14 1
5 990241 Colin Waarts 0 10 0 0 0 0 10 1
6 887451 Quinten Annema 0 10 0 0 0 0 10 1
7 882525 Maarten Brittijn 0 1 4 2 0 0 7 3
8 983555 Lars Claassen 0 4 0 0 0 0 4 1
9 249 Tim Cornelissen 0 4 0 0 0 0 4 1
10 885690 Matthijs Polman 0 4 0 0 0 0 4 1
11 295 Maarten Ten Klooster 0 4 0 0 0 0 4 1
12 896959 Jordy Krist 0 0 4 0 0 0 4 1
13 984429 Dylan van Elp 0 0 0 4 0 0 4 1
14 984428 Djimo Laturette 0 0 0 4 0 0 4 1
15 989637 Remco Velstra 0 1 1 0 0 1 3 3
16 4986784 Rune De Ridder 0 0 0 2 0 0 2 1
18 993182 Boaz van den Berg 0 1 0 0 0 0 1 1
19 4985544 Alberto Kamman 0 1 0 0 0 0 1 1
20 993390 Steffen Rorije 0 1 0 0 0 0 1 1
21 20 Jelte van der Zwaag 0 0 1 0 0 0 1 1
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Jongens U15

Geboren in 2004 of later MIXLIJST
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1 870540 Patrick Veltman 24 10 0 0 0 0 34 1
2 674115 Wesley Anderson 0 0 13 0 0 10 23 2
3 990241 Colin Waarts 0 0 8 0 0 4 12 2
4 987528 Ramon Doppenberg 0 7 4 0 0 0 11 2
5 993116 Kevin van der Veen 0 4 0 0 0 0 4 1
6 007 Lars van Lenthe 0 1 0 0 0 0 1 1
7 882525 Maarten Brittijn 0 0 0 0 0 1 1 1
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Jongens U13

Geboren in 2006 of later ENKELLIJST
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1 987528 Ramon Doppenberg 23 4 10 8 0 10 55 4
2 877751 Sjors Quiko 36 0 0 0 0 0 36 0
3 882525 Maarten Brittijn 4 4 2 7 0 11 28 4
4 674115 Wesley Anderson 27 0 0 0 0 0 27 0
5 988189 Collin Kortleve 25 0 0 0 0 0 25 0
6 4986255 Ricardo Compeer 4 0 7 1 0 7 19 3
7 993113 Brent van Santen 4 13 0 0 0 0 17 1
8 988192 Jesper Veldman 0 0 0 10 0 0 10 1
9 295 Maarten Ten Klooster 0 5 0 0 0 0 5 1
10 884366 Luca Lensen 0 4 0 0 0 0 4 1
11 4989334 Lars Woering 0 4 0 0 0 0 4 1
12 498447 Ruben Kuhne 4 0 0 0 0 0 4 0
13 984429 Dylan Van Elp 4 0 0 0 0 0 4 0
14 988415 Louis Beuving 3 0 0 0 0 0 3 0
15 063 Dylan Ubak 0 2 0 0 0 0 2 1
16 4991427 Ramon Peijsel 0 0 1 0 0 1 2 2
17 992304 Milan Pool 0 0 1 0 0 1 2 2
18 993182 Boaz van den Berg 0 1 0 0 0 0 1 1
19 992582 Jens De Weerd 0 1 0 0 0 0 1 1
20 993116 Kevin van der Veen 0 1 0 0 0 0 1 1
21 988200 Swen Kokkelkoren 0 0 0 0 0 0 0 0

Geboren in 2006 of later 0
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1 984625 Timo Schaefer 8 4 7 7 0 7 33 4
2 987528 Ramon Doppenberg 17 0 0 4 0 7 28 4
3 4986255 Ricardo Compeer 6 0 6 0 0 5 17 3
4 990241 Colin Waarts 14 0 0 0 0 0 14 1
5 984428 Djimo Laturette 10 0 0 0 0 0 10 1
6 984429 Dylan Van Elp 10 0 0 0 0 0 10 1
7 884366 Luca Lensen 0 7 0 0 0 0 7 1
8 993113 Brent van Santen 0 7 0 0 0 0 7 1
9 984889 Wiebe Bouma 2 0 0 0 0 0 2 1
10 989637 Remco Velstra 2 0 0 0 0 0 2 2
11 4991427 Ramon Peijsel 0 0 1 0 0 1 2 2
12 992304 Milan Pool 0 0 1 0 0 1 2 1
13 992582 Jens De Weerd 0 1 0 0 0 0 1 1
14 063 Dylan Ubak 0 1 0 0 0 0 1 1

Geboren in 2006 of later MIXLIJST
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0 0 0 0 0 0 0 0
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Jongens U13
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Jongens U11

Geboren in 2008 of later ENKELLIJST
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1 887451 Quinten Annema 38 0 0 0 0 0 38
2 982583 Niek Jonker 21 0 0 0 0 0 21
4 993390 Steffen Rorije 17 0 0 0 0 0 17
5 992805 Nagasharan Podala Vengatesh 13 0 0 0 0 0 13
6 4986870 Kai Steffers 12 0 0 0 0 0 12
7 4988272 Luca Koster 10 0 0 0 0 0 10
8 993403 Michiel Polman 10 0 0 10 0 0 20
10 101 Gerhard Steeman 1 0 0 0 0 0 1
11 993182 Boaz van den Berg 0 0 0 1 0 0 1

Geboren in 2008 of later DUBBELLIJST
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1 4988272 Luca Koster 5 0 0 0 0 0 5
2 992805 Nagasharan Podala Vengatesh 4 0 0 0 0 0 4

Geboren in 2008 of later 2017-2018
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0 0 0 0 0 0 0
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